

## Arvoisat työtoverit

Kasvava joukko kristillisiä järjestöjä, kirkkokuntia ja herätysliikkeitä seurakuntineen on osallistumassa valtakunnalliseen mediamissioon vuonna 2022. Otimme Hyvä Sanoma ry:nä meille heitetyn haasteen vastaan ja toimimme missio-organisaatiossa helluntaiseurakuntia kokoavana ja edustavana toimijana.

### Missio vastaa yhteiseen haasteeseemme

Ympäriämme elää koronan hämmentämiä ihmisiä, jotka kysyvät elämän perimmäisiä kysymyksiä. Samalla joudumme toteamaan, että kristillisen sanoman ja arvomaailman merkitystä ollaan kaventamassa - jopa mitätöimässä. NYT jos koskaan on evankeliumi nostettava voimakkaasti esille. Jos ME emme sitä tee, eivät sitä tee muutkaan.

### Kaikkien aikojen missio

Missiovalmistelut päätettiin käynnistää noin vuosi sitten kristillisten kirkkojen, herätysliikkeiden ja järjestöjen tapaamisessa. Päätökseen rohkaisivat evankelioinnin yhteinen haaste sekä myönteiset kokemukset aiemmista, yhdessä toteutetuista missioista. Koronapandemia on vain vahvistanut mission tarpeellisuutta. **Valmisteilla on missio, jolla voimme tavoittaa suomalaiset evankeliumilla vahvemmin ja kattavammin kuin koskaan aiemmin.**

**Valtakunnallisessa missiossa yhdistyvät aiemmista missioista tutut elementit:** vahva ja monipuolinen, kuukauden kestävä medianäkyvyys (televisio, radio, ulkomainonta, sanomalehdet, sosiaalinen media), isot sekä pienemmät missiotapahtumat sekä henkilökohtaiset kohtaamiset. **Uudeksi elementiksi on päätetty lisätä sosiaalisen auttamisen näkökulma.**

### Jokaista seurakuntaa tarvitaan

Mitä useampi seurakunta osallistuu missioon, sitä laajempi ja vahvempi on sen näkyvyys ja vaikutus. Yhdessä pystymme nostamaan Jeesuksen nimen ja evankeliumin koko kansakunnan tietoisuuteen. Samalla vahvistamme myös paikallisseurakuntia sekä kristittyjen yhteyttä.

### Yhteistyöhön kutsuen

**Janne Lahti**  
Toiminnanjohtaja  
Hyvä Sanoma ry

**Onni Haapala**  
Missiokoordinaattori  
IRR-TV ry

### Lisätietoa missiosta

- Mission teknisenä järjestäjänä toimii IRR-TV.
- Ilmoittautuminen missioon tapahtuu liitteenä olevalla yhteistyösopimuksella.
- Mission tavoitteet ja rakenne on esitelty nettisivuilla [www.missio2022.fi](http://www.missio2022.fi) sekä lyhyemmin liitteenä olevassa esitteessä.
- **Missiosta järjestetään valtakunnallinen tiedotuswebinaari torstaina 18.3. klo 13.** Ilmoittautumislinkki webinaariin löytyy mission verkkosivulta. Ilmoittaudu 16.3. mennessä.
- **Hyvä Sanoma ry tiedottaa missioon liittyvistä asioista helluntaiseurakunnille myös omilla missiokirjeillään sekä Helluntaikirkon säännöllisesti järjestämissä webinaareissa.**